rf é ,

| : Ho Secretaria de
Prefeitura Municipal f.A No À

de Pouso Alegre Educação
e

Ofício N20731/2022/SME/asc

Pouso Alegre, 25 de julho de 2022.

A Vossa Excelência o Senhor
Dionísio Ailton Pereira

Vereador Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG

Assunto: Solicita cessão do PlenarinhoVereador Hebert de Campos para realizaçãode curso de
formação na área de inclusão para Monitores de Creche.

Senhor Vereador Presidente,

e Solicitamos a Vossa Excelência a gentileza de nos ceder o Plenarinho Vereador Hebert
sa de Campos para que possamos realizar um curso de formação na área de inclusão para 130 (cento
« — etrinta) Monitores de Creche da Rede Municipal de Ensino de Pouso Alegre/MG.

Ro Informamos que essa reunião está planejada para ser realizada no dia 1º de agosto de
“4 2022, no horário de 08h00 as 11h00 e de 13h as 17h00.

o : ;

- Na oportunidade informamos que NÃO utilizaremos o espaço da Câmara de
ES 'Vereadóres nos dias 28 e 29 de julho de 2022, conformefoi solicitado anteriormente.
Es
did

“ça No turno matutino estarão presentes 65 (sessenta e cinco) monitores e no turno
al vespertino também contaremoscom a presença de 65 (sessenta e cinco) monitores.

Contando com a atenção de Vossa Excelência e dos Senhores Vereadores que compõem
essa egrégia Casa de Leis, em nos atender desde já expressamos os nossos agradecimentos,
reiterando protestos de distinta consideração.

Atenciosamente,

Leila de Fátima Fonseca Costa

Secretária Municipal de Educação e Cultura

amteaA a aaopera etaa eia

qesistat renasPELO PLENÁRIO
EfAoee EA  SE de

1º VICE-PRESIDENTE